
Parním vlakem 
z muzea k Berounce

PARTNEŘI AKCE

LUŽNÁ U RAKOVNÍKA – BEROUN A ZPĚT

Pojeďte s námi historickou soupravou
z ČD Muzea v Lužné u Rakovníka 
k Berounce, na Křivoklát a do Berouna.
Program výletu si můžete sami zvolit.
Co nás čeká
•  v čele vlaku lokomotiva 

534.0323 „Kremák“
•  prohlídka hradu Křivoklát
•  koupání v Berounce a sledování 

vodáckého provozu v Roztokách 
u Křivoklátu

•  památka lidové architektury Hamousův 
statek ve Zbečně

•  občerstvení a prohlídka historické části 
města v Berouně

13. 6. a 4. 7. 2020
TAM STANICE ZPĚT

11:50 Lužná u Rakovníka 17:12
12:25 Rakovník 17:00
12:38 Lašovice 16:32
12:46 Městečko u Křivoklátu 16:24
12:51 Křivoklát  16:20
12:56 Roztoky u Křivoklátu 16:16
13:07 Zbečno 16:03
13:12 Račice nad Berounkou 15:58
13:17 Žloukovice 15:53
13:24 Nižbor 15:47
13:31 Hýskov 15:38
13:42 Beroun 15:29

JÍZDNÍ ŘÁD

www.cdmuzeum.cz

DALŠÍ INFORMACE
T 313 537 700 | cdmuzeum@cd.cz

Parní lokomotiva „Kremák“

Oprava vozu Ce 3-3152 byla finančně podpořena Ministerstvem dopravy ČR v rámci programu č. 127 64 
„Podpora obnovy historických železničních kolejových vozidel“ v roce 2016. Oprava vozu Bai 4-3819 a tendru 
412.365 byla finančně podpořena Ministerstvem dopravy ČR v rámci programu č. 127 66 „Podpora obnovy 
historických železničních kolejových vozidel“ v roce 2017. Oprava vozu Ci 4-2345 byla finančně podpořena 
Ministerstvem dopravy ČR v rámci programu č. 127 66 „Podpora obnovy historických železničních 
kolejových vozidel“ v roce 2018. Oprava vozu G (BWB) byla finančně podpořena Ministerstvem dopravy ČR 
v rámci programu č. 127 66 „Podpora obnovy historických železničních kolejových vozidel“ v roce 2019.  

PŘEDPRODEJ:
• Jízdné dle TR 10 + místenka Nostalgie 70 Kč

DOPRODEJ VE VLAKU:
• Pouze jednosměrné jízdné (tam nebo zpět)
• Lužná u Rakovníka až Městečko u Křivoklátu – Beroun 160 Kč/ 
   děti 6 až 15 let 120 Kč
• Lužná u Rakovníka – Křivoklát nebo Křivoklát – Beroun 120 Kč/ 
   děti 6 až 15 let 80 Kč
• Děti do 6 let zdarma bez nároku na místo

Využijte možnost předprodeje se zakoupením místenky. 
Zahájení předprodeje 1. 6. 2020
Při nákupu jízdenky ve vlaku neplatí žádné slevy. Ve vlaku neplatí zaměstnanecké jízdní výhody.


